Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Королёв, Россия

Совет ИВО

Протокол Совета от 08.11.2023

Утверждено 30.11.2023г Глава Подразделения ИВДИВО Королёв Назаров М.

Присутствовали:

1. Назаров Михаил Николаевич

2. Камалеева Ольга Николаевна

3. Семенова Тамара Валентиновна

4. Вишнякова Ольга Николаевна

5. Салтанова Вера Александровна

6. Светланова Ирина В.

7. Оникеенко Людмила Викторовна

8. Гайворонская Наталья Васильевна

9. Кохтаева Светлана Мингалиевна

10. Шикова Вера Васильевна

11. Белисини Татьяна Ивановна

12. Турбинская Ольга Дмитриевна

13. Назарова Ирина Сергеевна

14. Шикова Анастасия Валентиновна

15. Карлашова Инна Анатольевна

Состоялись

1. Ведение Совета ИВО ракурсом разработки Синтеза подразделения, Части ИВО подразделения в Развитие ИВДИВО, разработки и примененности ДК и ДП каждого. Докладчики  Аватаресса ИВО ВШС Ольга Камалеева, Аватаресса ИВО ЦС Ольга Вишнякова, Аватаресса ИВО ПС Наталья Гайворонская.

Состоялись

2. Стяжание Нового Рождения, Рождения свыше в 46, 47 Арх. Мг и зданий подразделения, Нового Рождения, Рождения Свыше в 13,14 Октавах и зданий подразделения (8 практик)

Состоялись

3. Оргвопросы и обьявления.

Решения

1. Выступали: 1.О.Камалеева.  Предложила. Разработанность каждого ДП Си и Огнем, максимально, идндивидуальной подготовкой, практиками "Я Есмь". Научиться складывать однородный Си от ИВО. Развертка и деятельность в ИВДИВО. К исполнению- проведение Занятий.  2. О.Вишнякова.  Предложила.  Ведение ФХД в Подразделении  зависит от повышения качества  и роста профессионализма каждого ДК-это грамотность, стандарты, регламенты. Рег.42 сдача Протоколов по вед. Советов, занятий, проектов. К исполнению - проведение занятий о ведении ФХД согласно ГК РФ и налогового законодательства. 3. Н.Гайворонская. План Синтеза. Взаимодействие каждого складывается из цельности 26-ричной команды организаций на территории. К исполнению - Стяжание и Сложение Практик.  План Синтеза, Мыслеобраз Подразделения.

2. Стяжания Практик.   В усиление от  ИВАС КХ сложившийся Синтез Совета ИВО , на явление и преображение каждому из нас, на перспективу раскрытия, выявления потенциала - человека, компетентного, полномочного.

3. Проведение на территории Королев 1го курса МФЧС. 1. М.Назаров предложил. Высказать предложение по проведению 1го курса ракурсом 3-х организаций (ВШС ЦС, ПС)  3-х жизней (Человек, Компетентный, Полномочный).   На проведение 1-го курса - Стяжать , сложить и высказаться членам Совета ИВО на следующих Советах ИВО.  Провели Голосование.

Голосования

1.По всем вопросам Голосовали 17 чел - За

Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Вишнякова
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Королёв, Россия

Совет ИВО

Протокол Совета от 19.11.2023

Утверждено  30.11.2023г Глава Подразделения ИВДИВО Королёв Назаров М.

Присутствовали:

1. Назаров Михаил Николаевич

2. Семенова Тамара Валентиновна

3. Вишнякова Ольга Николаевна

4. Ванягина Татьяна Владимировна

5. Салтанова Вера Александровна

6. Светланова Ирина В.

7. Касатикова Елена Викторовна

8. Подваканян Татьяна Егоровна

9. Оникеенко Людмила Викторовна

10. Нейфельд Светлана Евгеньевна

11. Гайворонская Наталья Васильевна

12. Кохтаева Светлана Мингалиевна

13. Шабратова Лариса Эльбрусовна

14. Шикова Вера Васильевна

15. Турбинская Ольга Дмитриевна

Состоялись

1. Ведение Совета ИВО ракурсом разработки Синтеза подразделения, Части ИВО подразделения в Развитие ИВДИВО, разработки и примененности ДК и ДП каждого. Провести обмен опытом действия и примененности стяженными на предыдущем Совете Синтеза подразделения условиями деятельности команды.

Состоялись

2. Стяжание Нового Рождения, Рождения свыше в 46, 47 архетипических Мг и зданий подразделения, Нового Рождения, Рождения свыше в 14, 15 Октавах и зданий подразделения.

Состоялись

3. Оргвопросы и обьявления.

Решения

1. Обмен опытом действия и примененности стяженными на предыдущем Совете Синтеза подразделения условиями деятельности команды. 1. Н.Гойворонской  предложено сделать Практику на цельность ядер между организациями, для развертки курсов Синтеза нужна скорость, разработаться частностями.Рекомендации от ИВАС КХ  перед Советом глубже разворачиваться частями, частностями, "Я есмь" КХФ, НС, Аватарами организаций, ИВО. Больше Жить Аватарессой. 2. М.Назаров - быть в постоянном синтезе с КХ, вести тезирование, постепенно устанавливается и формируется связь, видим изменения во вне. Целеустремленность тезирования, готовность использовать обретение новых навыков бытия и взаимодействие с гражданами территории, принятие на себя естества расшифровки исполнения - реализация Отцовскости.

2. Стяжания Практик.  Рекомендации от КХ, стяжать практики на Совете ИВО.  В усиление от  ИВАС КХ сложившийся Синтез Совета ИВО направить на прохождение 1го-8го курса Си ИВО в Подразделении Королев.

3. Выступила Л.Оникеенко, предложила включить в разработку Синархию.

Голосования

1.  единогласно

Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Вишнякова